[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования город Петергоф
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 28 октября 2016  года                                                                                        № 108
«О внесении изменений в Постановление местной администрации МО г.Петергоф от 09.10.2015 года №149 «Об установлении структуры кода целевой статьи, Перечня кодов и наименований  целевых статей расходов бюджета муниципального образования г.Петергоф, применяемых для отражения расходов бюджета муниципального образования г.Петергоф в 2016 году» (с изм. от 09.12.2015 года)
Во исполнение пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с приказом Минфина России от 01.07.2013 № 65н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации" Распоряжением Комитета финансов Санкт-Петербурга от 29.10.2015 года №66-р местная администрация муниципального образования город Петергоф

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление местной администрации муниципального образования город Петергоф от 09.10.2015 года  №149 «Об установлении структуры кода целевой статьи, Перечня кодов и наименований  целевых статей расходов бюджета муниципального образования г.Петергоф, применяемых для отражения расходов бюджета муниципального образования г.Петергоф в 2016 году» (с изм. от 09.12.2015 года):

1.1.      В наименовании постановления слова «в 2016 году» исключить;

1.2.      В подпункте 1 пункта 1 Постановления слова «в 2016 году» исключить;
1.3. В подпункте 2 пункта 1 Постановления слова «в 2016 году» исключить;
1.4. В пункте 2  Постановления слова «на 2016 год» заменить на «, начиная с бюджета на 2016 год»;
1.5. В наименовании приложения №1 к Постановлению слова «в 2016 году» исключить;

1.6. В наименовании приложения №2 к Постановлению слова «в 2016 году» исключить;

1.7. В Приложении № 2 к Постановлению наименование целевой статьи расходов 0020000020 заменить на «Содержание заместителя Председателя Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф»;
1.8. Дополнить приложение №2 к Постановлению «Перечень кодов и наименований целевых статей расходов, применяемых для отражения расходов бюджета муниципального образования г.Петергоф» строками:

	0020000021
	Компенсация депутатам Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе

	7950000165
	Ведомственная целевая программа мероприятий, направленных на решение ВМЗ «Обустройство, содержание и уборка территорий детских и спортивных площадок; выполнение оформления к праздничным мероприятиям на территории муниципального образования»

	7950000166
	Ведомственная целевая программа мероприятий, направленных на решение ВМЗ «Восстановление, содержание в порядке и благоустройство  объектов, увековечивающих память погибших при защите Отечества»

1.9. В наименовании приложения №3 к Постановлению слова «в 2016 году» исключить;

            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя структурного подразделения-начальника финансово-экономического отдела Костареву А.В.
Исполняющий обязанности главы местной администрации
муниципального образования
г.Петергоф                                                                                                     В.А.Ракова